

Mix di rollé, 3 varietà (Art. 2704)

Rollè con panna e fragole

Ingredienti

UOVO INTERO, PANNA (23%), FARINA DI GRANO tenero, fragole (13%), sciroppo di zucchero invertito, zucchero, acqua, umidificante sorbitolo, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, amido modificato, gelatina di manzo, fruttosio, agente lievitante (Carbonato di sodio, sodium citrate), acidificante acido citrico, aroma naturale, sale da tavola, cacao deoliata, addensante carragenine

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mix di rollé, 3 varietà (Art. 2704)

Rollè con panna e limone

Ingredienti

PANNA (35%), UOVO INTERO, FARINA DI GRANO tenero, sciroppo di zucchero invertito, zucchero, acqua, umidificante sorbitolo, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, gelatina di manzo, sciroppo di fruttosio/glucosio, succo di limone concentrato, fruttosio, agente lievitante(Carbonato di sodio, sodium citrate), acidificante acido citrico, aroma naturale, aroma naturale di limone, amido modificato, sale da tavola, LATTE INTERO IN POLVERE, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, amido di mais, cacao deoliata
Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mix di rollé, 3 varietà (Art. 2704)

Rollé "Foresta Nera" alla panna

Ingredienti

PANNA (29%), UOVO INTERO, FARINA DI GRANO tenero, sciroppo di zucchero invertito, zucchero, amarene (7%), acqua, cacao deoliata, acqua di ciliege (1%), umidificante sorbitolo, amido modificato, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, fruttosio, aroma naturale, agente lievitante(Carbonato di sodio, sodium citrate), gelatina di manzo, LATTE INTERO IN POLVERE, sale da tavola, acidificante acido citrico, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI